1

•

Автономная некоммерческая организация дополнительного

профессионального образования

«Московская школа нового кино»

«OI» мая 2023 г.

Об утверждении стоимости обучения для

обучающихся на программах

г. Москва

ПРИКАЗ

дополнительного профессионального образования

На основании решения Общего собрания учредителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ А-01

1. У становить оплату за обучение для обучающихся на программах дополнительного

профессионального образования, по договорам об оказании платных образовательны
х услуг по

программам дополнительного образования, заключенным в 2023-2024 учебном году:

№
Стоимость обучения на

Программы дополнительного образования программах ДПО, руб.

(НДС не облагается)

1. «Режиссерская Лаборатория » 350 000,00

2. «Режиссерская Лаборатория» Apryp Аристакисян 350 000,00

3. «Сценарно-режиссерская лаборатория»
350 000,00

4. «Сценарно-режиссерская лаборатория. Третий год»
350 000,00

5. «Кинооператорская лаборатория»
340 000,00

6. «Лаборатория видеоарта»
185 000,00

7. «Сценарная лаборатория»
270 000,00

8. «Кинооператорство экспериментального кинематографа»
250 000,00

9. «Лаборатория полного метра»
350 000,00

10. «Лаборатория кинокритики»
250 ООО, 00

11 . «Лаборатория театральной режиссуры и актерского
360 000,00

мастерства»

12. «Лаборатория режиссуры монтажа»
300 000,00

13. «Второй режиссер»
220 000,00

14. «Продюсерская лаборатория» 350 000,00

15. «Лаборатория костюма 1 .О» 270 000,00

16.

-

~

«Лаборатория киноактера» 350 000,00 ---
17. Интенсив «кинооператорское мастерство» 23 000,00 ---
18. Интенсивный online-кypc «режиссуры монтажа» 20 000,00

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

АНО ДПО «Московская школа нового кино»

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}